
Minnesanteckningar månadsmöte 2025-09-02 

 
Första mötet efter sommaruppehållet!  

23 personer deltog, varav en gäst. Kaffe med smörgås och en god kaka/tårta som bakats av Barbara 

serverades till självkostnadspris, 25 kr/deltagare. 

Ordförande, Yvonne hälsade 4 nya medlemmar välkomna till SFF, efter det gav hon lite information: 

 

- Månadens bild, att vi inte kommer ha någon jurygrupp, nästa månad kommer de som 

närvarar på mötet vara med och bedöma. 

- Aktivitetsgruppen behöver utökas med en person till, för att hjälpa till med att arrangera 

aktiviteter. Förslag på aktiviteter för aktivitetsgruppen att jobba med efterfrågades. 

- Gällande KM, klubbmästerskapet, ställdes frågan om vi skulle ändra påsiktsklassen, då det 

har kommit in synpunkter på temat. Men det beslutades att inte ändras och klassen  ”Påsikt 

kollektion 4 årstider från samma ställe” kvarstår. Påminnelse om att bilderna till båda 

klasserna ska lämnas vid månadsmötet i november. 

- Söderköpingsposten efterfrågar bilder till kalendern 2026, se tidigare information om storlek 

och mailadress för att skicka bilder till kalendern. 

-  

Därefter höll Gert Eliasson en visning av fågelbilder.  

Först visade han bilder som han tagit och berättade om kameran, inställningar och objektiv, hur han 

bearbetade bilderna, för att sedan visa hur det slutliga resultatet av bilden blev.  

Väldigt intressant och också en förståelse för hur mycket tid det tar för en fotograf att få fram fina 

bilder.  

Därefter visade han bilder av olika fågelbilder, vilka han berättade om! 

 

Sedan presenterades månadens bild, sista månaden med en bedömningsgrupp. Fina bilder på 

insekter och fjärilar, från sommaren 2025.  

Vinnare blev: 

1:a  Göran Klavestrand  

2:a Tom Wickström 

3:a – delad  Barbara Niva 

 Nisse Druid 

 

Resultatet av årets bild t o m augusti månad, innebär att Janne Nilsson ligger först, tätt följd av Göran 

Klavestrand och strax efter följer Barbara Niva och sedan flera väldigt nära i poäng. Mycket tätt mellan 

flera deltagarna. 

 

Kvällen avslutades med spontanvisningar från några av medlemmarna, pga av lite ont om tid i slutet 

av mötet, blev det inte någon bedömning av bilderna, men det var både fina och spännande 

berättelse om bilderna, som visades! 

 

Efter en som vanligt trevlig och bra kväll, avslutades månadens möte! 

 

Vid pennan, 



Britt-Inger Eliasson 


